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Petfak, 28.9.2018.

12:00 - 16:00
16:00

16:30

17:15

19:30
20:00
22:00

Drnis, Hotel Park

Drnis, Gradska vije¢nica

Drnis, Gradska vije¢nica 1.

Pauza za kavu

Drnis, Gradska vijec¢nica

Drnis, Poljana

Restoran Panorama, Roski slap

Hotel Park

Subota, 29.9.2018.

Smijestaj u hotelu za 30 sudionika
Pozdravna rijie¢ Gradonacelnika i otvorenje
manfestacije

Predavanje/prezentacija:

wTuristicka valorizacija prirodne bastine —
korak po korak*

2. Predavanje/prezentacija:
»wAktivni furizam drniskog podrucja”
Transfer 30 osoba do mjesta vecere
Vecera za 30 osoba

Nocenje za 30 osoba

7:00 -8:00
8:30

9:00

9:00

14:30

15:00

16:00

17:00
19:00
21:00
22:00

Hotel Park
Poljana Drnis
Kanjon Cikole*
Kanjon Cikole**
Kanjon Cikole,
vidikovac

Zip line Cikola***
Etnoland Dalmati

Etnoland Dalmati

Vinarija Vizzulin
Drnis, Poljana
Drnis, Hotel Park

Nedjelja, 30.9.2018.

Dorucak za 30 osoba

Transfer sudionika do kanjona Cikole i po&etak aktivnosti
Adrenalinska opcija: Cikola Canyoning Tour

Relax opcija: Vidikovci kanjona Cikole

3. Predavanje/prezentacija:

Prezentacija mogucénosti odrzivog koristenja prirodnih
vrijednosti kanjona Cikole - JU ,,Priroda* SKZ

Zip line

Vodenirazgled etno sela, degustacija Drniskog priuta i
rucak za 30 osoba

4. Predavanje/prezentacija

»Kreiranje uspjesnog turistickog proizvoda temeljenog na
zasticenim prirodnim i kulturnim vrijednostima*

Transfer sudionika u Drnis

Vecera za 30 osoba

Zabava na otvorenom uz zivu glazbu i DJ-a

Nocenje za 30 osoba

7:00 - 8:30
9:00

13:00

15:00

Hotel Park

Drnis, Poljana

Drnis, Poljana
Zavrsetak programa

kreator

Dorucak za 30 osoba
Start biciklisticke utrke
Zajednicki rucak za sudionike — minimalno 100 osoba
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